
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 518 від 26.07.2024
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000008C663000C119D500 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 26.07.2024
Дійсний з 03.06.2024 11:48:19 по 03.06.2026 11:48:19

.

                                

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від ____________ 20___ р.       Київ № __________ 

Про внесення змін до наказу
Міністерства культури та
інформаційної політики України
від 28.06.2024 № 449 

Відповідно до статті 22 Бюджетного кодексу України, пунктів 28, 29, 32, 33 
та 34 Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання 
кошторисів бюджетних установ, затверджених постановою Кабінету Міністрів 
України від 28 лютого 2002 року № 228, з метою організації роботи в апараті 
Міністерства культури та інформаційної політики України із забезпечення 
фінансової діяльності та безперебійного функціонування підприємств, установ та 
організацій, що належать до сфери його управління,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 28.06.2024 № 449 «Про деякі питання організації фінансової 
діяльності підприємств, установ та організацій, що належать до сфери управління 
МКІП» (із змінами), виклавши пункт 1 у такій редакції:

«1. Делегувати право підпису керівникам самостійних структурних 
підрозділів апарату Міністерства культури та інформаційної політики України, 
відповідно до функцій і наданих повноважень, та згідно з наказом Міністерства 
культури та інформаційної політики України від 21.06.2024 № 437 «Про деякі 
питання координації діяльності підприємств, установ та організацій, що належать 
до сфери управління МКІП, та одержувачів бюджетних коштів» (зі змінами) для 
затвердження/погодження кошторисів, планів асигнувань загального фонду 
бюджету, планів надання кредитів із загального фонду бюджету, планів 
спеціального фонду, планів використання і помісячних планів використання 
бюджетних коштів і штатних розписів підприємств, установ та організацій, що 



2

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 518 від 26.07.2024
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000008C663000C119D500 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 26.07.2024
Дійсний з 03.06.2024 11:48:19 по 03.06.2026 11:48:19

.

фінансуються з Державного бюджету України та належать до сфери управління 
Міністерства культури та інформаційної політики України.».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Т.в.о. Міністра                                                     Ростислав КАРАНДЄЄВ


